様式第１号

物品等競争入札参加資格審査申請書

　　　年　　　月　　　日

　田布施町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請事務担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号
　　　　年度において、田布施町が発注する物品等の売買、製造の請負等の契約に係る競争入札に参加したいので、入札参加資格の審査を関係書類を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

希望する物品等の営業の種目

	大　　　分　　　類
	中　　　分　　　類
	備　　　考

	番号
	種　　　　目
	番号
	種　　　　目

注：「大分類」、「中分類」及び「備考」欄は、別紙の営業種目一覧表により記入してください。
様式第２号

営業所一覧表
	名　　称
	郵便番号
	所　在　地
	電話番号

	ＦＡＸ番号

様式第３号

営業内容書
１　年間売上状況　　　  　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

	品　　　　　名
	売　上　高  　（千円）
	備　　　　考

	合　　　　　計

２　仕入状況　      　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

	品　　　　　名
	仕　入　先
	代理店・特約店・取扱店等

	代理店・特約店・取扱店・その他

	代理店・特約店・取扱店・その他

	代理店・特約店・取扱店・その他

	代理店・特約店・取扱店・その他

	代理店・特約店・取扱店・その他

	代理店・特約店・取扱店・その他

３　主な納入先及び納入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（直前１年間）

	納　入　先
	品　　　名
	 　　納入金額　（千円）
	備　　　考

様式第４号

営業経歴書
	営業種目
	営　業　種　目
	営業比率 %
	営　業　種　目
	営業比率 %

	販売高
	直前２年度分決算
	直前１年度分決算

	年　　　月　　　日～　　　　　　　年　　　月　　　日

                                   千円
	年　　　月　　　日～　　　　　　　年　　　月　　　日

千円

	自己資本の額
	払込資本金
	千円

	準備金
	千円

	積立金
	千円

	繰越利益金
（繰越欠損金）
	千円

	計
	千円

	流動比率

×　100　＝　　　　　　　％

	社員数
	常　勤
	名
	その他
	名
	合　計
	名

	営業年数
	　創立　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　年

様式第５号

使用印鑑届
　下記の印鑑を、入札、見積、契約の締結、代金の請求及び受領のために使用いたしますので届け出ます。

本社・本店及び個人

代表者印　（使用印）

営業所等の代理人に委任したとき

代表者印　（使用印）

※ 社印は不要です。代表者印は必ず押印してください。
様式第６号

委　　　任　　　状

　　　年　　　月　　　日

　田布施町長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　私は、次の者を代理人と定め下記の権限を委任します。

記

１　代理人

住　　　　所

　　　　　　商号又は名称

　　　　　　役職及び氏名

２　委任事項

　　　　　(1) 入札及び見積に関する件

 　　　　 (2) 契約の締結及び履行に関する件

　　　　　(3) 代金の請求及び受領の件

　　　　　(4) その他契約に関する一切の件

　　　　　(5) 復代理人の選任に関する件

３　委任期間

　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

流動資産　　　　　　　　　　　　　　千円

流動負債　　　　　　　　　　　　　　千円